

ÅRSREDOVISNING

för

ELY North Scandinavia AB

Org.nr. 559056-5940

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Lena Rylander, Styrelseledamot
2024-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är e-handel med hudvårdsprodukter.
Företagets säte är Timrå kommun, Västernorrlands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har även en fysisk butik öppnats i Sörberge.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 443 679	1 093 777	794 402	226 887
Resultat efter finansiella poster	135 584	-86 408	-22 989	22 995
Soliditet (%)	23,23	9,67	18,94	37,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

21/22 Nya produkter och marknader har resulterat i en kraftig omsättningsökning.
22/23 Fortsatta satsningar på nya marknader har gjort att omsättningen ökat.
23/24 Marknadsbearbetningen har fortsatt och gett en bra skjuts på omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	86 983	-86 408	50 575
Balanseras i ny räkning		-86 408	86 408	0
Årets resultat			113 327	113 327
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>575</u>	<u>113 327</u>	<u>163 902</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	575
Årets resultat	<u>113 327</u>
	113 902

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>113 902</u>
	113 902

Sida 2 av 7

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 443 679	1 093 777
Övriga rörelseintäkter		31 956	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 475 635</u>	<u>1 093 777</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-714 492	-502 359
Övriga externa kostnader		-260 538	-247 510
Personalkostnader		-323 408	-395 472
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 388	-1 121
Summa rörelsekostnader		<u>-1 303 826</u>	<u>-1 146 462</u>
Rörelseresultat		171 809	-52 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 326	-33 777
Summa finansiella poster		<u>-36 225</u>	<u>-33 723</u>
Resultat efter finansiella poster		135 584	-86 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 048	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-14 048</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		121 536	-86 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 209	0
Årets resultat		<u>113 327</u>	<u>-86 408</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>17 253</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		17 253	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 048	2 169
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>71 179</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		72 227	2 169
Summa anläggningstillgångar		89 480	2 169
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>393 552</u>	<u>213 522</u>
Summa varulager		393 552	213 522
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 349	49 915
Övriga fordringar		26 550	5 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 552</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		103 451	55 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>166 811</u>	<u>251 628</u>
Summa kassa och bank		166 811	251 628
Summa omsättningstillgångar		663 814	520 636
SUMMA TILLGÅNGAR		753 294	522 805

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

575

86 983

Årets resultat

113 327

-86 408

Summa fritt eget kapital

113 902

575

Summa eget kapital

163 902

50 575

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 048

0

Övriga obeskattade reserver

13 000

0

Summa obeskattade reserver

14 048

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

153 436

289 960

Summa långfristiga skulder

153 436

289 960

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

129 444

129 444

Leverantörsskulder

217 498

0

Skatteskulder

7 928

0

Övriga skulder

53 699

52 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 339

0

Summa kortfristiga skulder

421 908

182 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

753 294

522 805

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not		2024-04-30	2023-04-30
Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	20 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-2 747	0
	Utgående avskrivningar	-2 747	0
	Redovisat värde	17 253	0
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 606	5 606
	Utgående anskaffningsvärden	5 606	5 606
	Ingående avskrivningar	-3 437	-2 316
	Årets avskrivningar	-1 121	-1 121
	Utgående avskrivningar	-1 121	-1 121
	Redovisat värde	1 048	2 169
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	72 699	0
	Utgående anskaffningsvärden	72 699	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-1 520	0
	Utgående avskrivningar	-1 520	0
	Redovisat värde	71 179	0
Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	425 000	425 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fagervik

Eva Lena Rylander	Linus Bringsaas
Eva Lena Rylander	Linus Bringsaas

Verkställande direktör	2024-05-15
2024-05-15	